}V" Hacienda Pública. 

TESORERÍA GENERAL 

Solicitud General 

Solicitud Particular 

5604300 

2286191 REF. t\O 0370 

GUADALA~ARA, Jl>.L., 15 DE MARZO DEL 2024 

SE RETIRA DE LA CAJA GENERAL DE LA SECRETARÍA DE LA HACIENDA PÚBLICA DEL ESTADO LA CANTIDAD DE: 
$1 ,957,835.98 ( UN Mlll.ON NOVECIENTOS CINCUENTA Y SIETE MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS 

98/100 M.N) 
PCR CONCEPTO DEL FONDO GENERAL PARTIClPABLE 0.8%, 0.2%, CORRESPONDIENTES AL MUNICIPIO DE: 
ZAPOPAN, JALISCO PCR EL MES DE FEBRERO DEL 2024 DE CONFORMIDAD CJN LOS PORMENORES EMITIDOS 
POR LA DIRECCION DE PLANEACIÓN Y COORDINACIÓN FISCAL, QUE SE ANEXJl.N AL PRESENTE.

[...]

}J"" Ha cienda Pública 

Soli:::itud General 

Solicitud Particular 
5617296 
2290947 

TESORERÍA GENERAL 

REF. NO. C370 

GUADALAJARA, JAL., 26 DE MARZO DEL 2024 

SE RETIRA DE LA CAJA GENERAL DE LA SECRETARÍA DE LA HACIENDA PÚBLICA DEL ESTADO LA CANTIDAC C,E: 
$1,463,617.44 ( UN MILLON CUATROCIENTOS SESENTA Y TRES MIL SEISCIENTOS DIECISIETE PESOS 44/1 00 

M.N) 
POR CONCEPTO DE INCENTIVOS EN LA RECAUDACIÓN DEL ART. 126 I.S.R. DE CONTRIBUYENTES POR 
ENAJENACIÓN DE BIENES INMUEBLES Y SUS ACCESORIOS CORRESPONDIEN-ES AL MUNICIPIO DE: ZAPOP4N, 
JALISCO POR EL MES DE FEBRERO DE 2024 DE CONFORMIDAD CON LOS PORMENORES EMITIDOS POR LA

[...]

)V"' Hacienda Pública 

TESORERÍA GENERAL 

Solicitud General 
Solicitud Particular 

5605957 
2287128 REF. N:J. 0370 

GUADALAJARA, JAL., 13 DE MARZO DEL 2024 

SE RETIRA DE LA CAJA GENERAL DE LA SECRETARÍA DE LA HACIENDA PÚBLICA :::>EL ESTADO LA CANTIDAD DE: 
$2,980,230.18 ( DOS MILLONES NOVECIENTOS OCHENTA MIL DOSCIENTOS TREINTA PESOS 18/100 M.N) 

POR CONCEPTO DEL IMPORTE DE PARTICIPACIONES DEL IEPS GASOLINAS Y DIESEL CORRESPONDIENTE AL 
MUNICIPIO DE: ZAPOPAN, JALISCO, POR EL MES DE FEBRERO DE 2024; DE CONFORMIDAD cmJ LOS 
PO~MENORES EMITIDOS POR LA DIRECCION DE PLANEACIÓN Y COORDINACIÓN FISCAL, QUE SE ANEXAN AL

[...]

}JI""' Haciendo Pública 

Solicitud General 
Solicitud Particular 

5618333 
2291193 

TESORERÍA GENERAL 

REF NO. 0370 
GUADALAJARA, JAL., 25 DE MARZO DEL 2024 

SE !RETIRA DE LA CAJA GENERAL DE LA SECRETARÍA DE LA HACIENDA PÚBLICA DEL ESTADO LA CANTIDAD DE: 
$10,306,899.69 ( DIEZ MILLONES TRESCIENTOS SEIS MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS 69/~oo 

M.N) 
POR CONCEPTO DEL IMPORTE DE PARTICIPACION:::S DEL FONDO DE FISCALIZACIÓN Y RECAUDACIÓN, 
CO=<RESPONDIENTES AL MUNl::IPIO DE: ZAPOPAN, JALISCO POR EL MES DE MARZO DEL 2024; D:: 
CONFORMIDAD CON LOS PORíVENORES EMITIDOS POR LA DIRECCION DE PLANEACIÓN Y COORDINACIÓN